Druzynowy Wieloboj Plywacki Dzieci 10i 11 Lat
Poznan, 21- - 22-5-2015

Konkurencja 1
2015-05-21 - 10:30

Dziewczat, 50m motylkowy

11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2015

Pozycja

STASZAK Agnieszka
GOLEC Ewa
JANICKA Paula
SMEKTALA Oliwia
ZAWADA Marika
HIRSCH Nicole
ZASINA Zuzanna
KUJAWSKA Kalina
ANTCZAK Martyna
WASKOWSKA Zofia
PRZYBYSZ Kinga
WARDENSKA Emma
SIWA Matylda
JOZWIAK Weronika
St OMA Kamila
ROBASZKIEWICZ Julia
MATUSZEWSKA Alicja
BANASZAK Eliza
BOZYK Olga

ZAK Malwina
SZCZEPANIAK Agata
OCZUJDA Nicole
MIKOLAJCZAK Oliwia
SZCZYPEK Laura
WARYCH Agata
SOJKA Natalia

. WIDERAK Sonia

DYMEK Aleksandra
SZAFRAN Marcelina
tUKASZKIEWICZ Emilia
SZALEK Joanna
PUCHALSKA Magdalena
ZIMNA Weronika
MATYSIAK Zofia
GRABIEC Martyna
KRAMARCZYK Maria
GRZELKA Zuzanna
MISIAK Nadia
HERMASZCZUK Antonina
KURZELEWSKA Natalia
OSZTYNOWICZ Martyna
GESSNER Jagoda
SLEBIODA Matgorzata

. WACHOWIAK Oliwia

MIKOLAJCZYK Nadia
PYTLARZ Wiktoria
HEBISZ Maria
BATKOWIAK Zuzanna

. WINKEL_NikoIa
. AMBROZ Maria

POGORZELSKA Nikola
IGNASZEWSKA Weronika
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Warta Poznan

KP Astromal Akwawit Leszno
MKP Szuwarek Pita

KP Astromal Akwawit Leszno
MKP Szuwarek Pita

Warta Poznan

UKS Grot Koziegtowy

MKP Szuwarek Pita

Warta Poznan

Warta Poznan

KP Astromal Akwawit Leszno
Ks Warta Poznan

luks Jedynka Poznan

luks Jedynka Poznan
K.S.Wodnik Srem

MKS Nlelba Wagrowiec

KP Astromal Akwawit Leszno
KP Astromal Akwawit Leszno
KP Astromal Akwawit Leszno
KP Astromal Akwawit Leszno
K.S.Wodnik Srem

Warta Poznan

KP Astromal Akwawit Leszno
luks Jedynka Poznan

Uks Cityzen Poznan
K.S.Wodnik Srem

Warta Poznan

Warta Poznan

UKS "3 Wodnik Wolsztyn"
UKS Grot Koziegtowy
K.S.Wodnik Srem

luks Jedynka Poznan

UKS 34 Smialy

KP Astromal Akwawit Leszno
K.S.Wodnik Srem

luks Jedynka Poznan
K.S.Wodnik Srem

UKS Jedynka Kaornik

MKP Szuwarek Pita

UKS 34 Smialy

luks Jedynka Poznan

UKS "3 Wodnik Wolsztyn"
luks Jedynka Poznan

KP Astromal Akwawit Leszno
KP Astromal Akwawit Leszno
MKP Szuwarek Pita

KP Astromal Akwawit Leszno
UKS Grot Koziegtowy
K.S.Wodnik Srem

UKS "3 Wodnik Wolsztyn"
KP Astromal Akwawit Leszno
K.S.Wodnik Srem

Czas Pkt.

37.90
38.56
38.94
40.97
41.85
42.03
42.70
42.97
43.62
43.85
45.15
45.24
45.42
45.96
46.02
46.35
46.66
46.74
47.69
47.71
4791
47.92
48.66
49.16
49.24
49.48
49.90
49.97
50.20
50.45
50.52
50.92
51.75
52.27
53.30
53.78
54.14
54.32
54.46
54.96
55.30
55.44
55.57
57.39
58.02
58.18
59.24
59.25
59.33
1:03.36
1:03.42
1:04.37

Splash Meet Manager 11, 11.36514

Registered to Wielkopolski Okregowy Zwigzek Ptywacki
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